escolar, com entrega parcelada, para atender os diversos 
setores da municipalidade, pelo período que corresponde 
até 31/12/2019, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Castofar Indústria e Comércio de Móveis 

Ltda.

Valor: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos 
reais).

Vigência: 04/05/2019 a 31/12/2019.

Data da assinatura: 03/05/2019.

Silvio Gabriel – Prefeito.

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMO-

LOGAÇÃO
Processo nº 853/2019 - Pregão (Presencial) nº